
PÖYTÄKIRJA
TOIMITTAJAKOULUTUKSEN NEUVOTTELUKUNTA

Aika: perjantai 28.11.2003 klo 15.35 – 16.30
Paikka: Helsingin liiketalouden ammattikorkeakoulun pieni auditorio, Rautatieläisenkatu 5

Läsnä: TaY Risto Kunelius
Kaarina Melakoski
Helvi Miettinen, siht.
Kaarle Nordenstreng, puh.joht.
Inari Teinilä
Antti Ämmälä

JY Raimo Salokangas
HY Esa Väliverronen
HY/SSKH  Ullamaija Kivikuru
TaiK Tapio Vapaasalo
SJL Jarmo Häkkinen

Heljä Korpijoki
VTA EsaPekka Kauppinen
YLE Kaarina Karttunen

Juhani Wiio
Viesverk  Anneli Lehtisalo
OPM SirkkaLeena Hörkkö

1) Kokouksen avaus

Puheenjohtaja Kaarle Nordenstreng avasi kokouksen.

2) Asialistan hyväksyminen

Hyväksyttiin.

3) Edellisen kokouksen pöytäkirjan tarkastaminen

5.9.2003 pidetyn kokouksen pöytäkirja hyväksyttiin pienin korjauksin.

3. – 15.10.2003 pidetyn virtuaalikokouksen muistio jaettiin kokouksessa ja sovittiin,
että mahdolliset ehdotukset korjauksiksi lähetetään sähköpostilla.

4) Ilmoitusasiat

 SirkkaLeena Hörkkö ilmoitti, että hänen tilalleen OPM:n edustajaksi
neuvottelukuntaan tulee opetusneuvos Anja ArstilaPaasilinna koulutus ja
tiedepolitiikan osaston ammattikorkeakouluyksiköstä. Hän on mukana myös
viestintäalan koulutustoimikunnassa.

 Viestintäalan ammattikuvia ja koulutustarpeita kartoittavaa projektia varten on
haettu ESRrahoitusta. (Hakemus jaettiin kokouksessa.)
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 Ammattikuvan muutosseminaariin osallistuneiden ammattikorkeakoulujen
edustajien kanssa neuvoteltiin juuri ennen kokouksen alkamista, miten yliopistojen
ja ammattikorkeakoulujen yhteydenpitoa jatketaan. Seuraava kokous päätettiin
pitää torstaina 29.1.2003 klo 14 SJL:n tiloissa Helsingissä.

 Metsäteollisuus ry:n ehdotus 25.11.2003 metsäteollisuuden ja yliopistojen
toimittajakoulutuksen yhteistyöstä. (Jaettiin kokouksessa.)

  Viestintäalan koulutustoimikunnan koulutusmääriä koskeva esitys 27.11.2003
opetusministeriölle. (Lähetetty sähköpostitse kokouksen jälkeen.)

3) Visuaalisen journalismin ja aikakauslehtijournalismin hankkeet

Todettiin, että visuaalisen journalismin hankeesitys jätettiin opetusministeriöön
16.10.2003. (Lähetekirje jaettiin kokouksessa.)

Aikakauslehtien Liitto ry, Suomen Aikakauslehdentoimittajien Liitto ry,
Aikakauslehtien Päätoimittajat ry, Suomen Journalistiliitto ja Viestintätyönantajat
VTA ry ovat lähettäneet opetusministerille 20.10.2003 kirjeen, jonka asiakohtaan on
tiivistetty kirjeen sisältö seuraavasti: ”Allekirjoittaneet eivät hyväksy
Toimittajakoulutuksen neuvottelukunnan puheenjohtajan opetusministeriölle
toimittamaa esitystä 38/500/2003 eivätkä sen tuottamisessa käytettyjä
menettelytapoja.”

SirkkaLeena Hörkkö kertoi, että opetusministeriö on tehnyt 25.11.2003 Tampereen ja
Jyväskylän yliopistoille ja Taideteolliselle korkeakoululle tulossopimustarjouksen
(jaettiin kokouksessa), jonka kaksi ensin mainittua ovat jo hyväksyneet. Ao.
sopimuksen mukaan opetusministeriön rahoituksella perustetaan visuaalisen
journalismin maisterikoulu, jonka koordinaatioyliopistona on Tampereen yliopisto.
Mukana hankkeessa ovat Jyväskylän yliopisto, Taideteollinen korkeakoulu, Svenska
social och kommunalhögskolan, Helsingin yliopisto ja Lapin yliopisto.
Aikakauslehtikoulutuksen maisteriohjelmaa ei ole sisällytetty tähän sopimukseen.
Opetusministeriöltä on tulossa neuvottelukunnalle koulutusratkaisua koskeva kirje.

Risto Kunelius totesi, että visuaalisen journalismin johtoryhmä on tarkoitus koota
lähipäivien aikana hankkeeseen osallistuvien yliopistojen edustajista. Ohjausryhmään
tulisi myös muiden tahojen (esim VTA, SJL) edustus.

Kaarle Nordenstreng totesi, että aikakauslehtikoulutusta koskevan suunnittelun
jatkaminen jäi neuvottelukunnan vastuulle. Sen olisi sovittava seuraavassa
kokouksessa mm. millä perustein hanketta suunnitteleva työryhmä kootaan.
Tampereen yliopistolle osoitetuista visuaalisen journalismin hankerahoista palkataan
suunnittelija pariksi kuukaudeksi.

SirkkaLeena Hörkkö ehdotti sen selvittämistä, mitä sellaisia kokonaisuuksia jo
kuuluu yliopistokoulutukseen, jota voisi kehittää aikakauslehtikoulutuksen
tarvitsemaan suuntaan. Hän totesi, että OPM:ssä ei ole syntynyt luottamusta siihen,
että aikakauslehtijournalismikoulutus erillisenä maisteriohjelmana kannattaisi
toteuttaa.

Päätettiin ottaa aikakauslehtikoulutusasia seuraavan kokouksen asialistalle.
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5. Neuvottelukunnan johtosääntö

Ehdotus neuvottelukunnan johtosäännöksi jaettiin kokouksessa. Todettiin edellisen
kokouksen jälkeen siihen tehdyt muutokset. Päätettiin varata tälle asialle aikaa
seuraavassa kokouksessa.

EsaPekka Kauppinen ehdotti harkittavaksi ammattikorkeakoulujen ja yliopistojen
toimittajakoulutusyksikköjen yhteisen neuvottelukunnan perustamista nykyisen
neuvottelukunnan sijaan. Päätettiin palata tähän asiaan seuraavassa kokouksessa.

6. Seuraava vuosi

Päätettiin pitää neuvottelukunnan seuraava kokous torstaina 29.1.2004 klo 1214
SJL:n tiloissa Helsingissä.

Puheenjohtaja totesi puheenjohtajakautensa päättyneen ja että vuonna 2004 vetovastuu
siirtyy VTA:lle tai SJL:lle. Seuraavan kokouksen kutsuu koolle Jarmo Häkkinen.

Puheenjohtaja Kaarle Nordenstreng

Pöytäkirjanpitäjä Helvi Miettinen


